第１号様式（第４条）

府中市木造住宅耐震改修等助成金全体設計審査申請書

  年  月  日

  府中市長

           申 請 者  住  所

                  氏  名

                  電話番号   －   －

  木造住宅の耐震改修等について、府中市木造住宅耐震改修等助成金交付要綱第

４条第１項の規定による全体設計の審査を受けたいので、次のとおり申請します。

 １ 住宅の所在地

   府中市

 ２ 耐震診断番号

      －

 ３ 耐震診断結果

   上部構造評点：

 ４ 事業の種類

   耐震改修 ・ 耐震除却 ・ 耐震シェルター等設置

 ５ 工事施行業者

    住  所：

    名  称：

    電話番号：

 ６ 耐震改修等の完了予定年月日

       年  月  日

 ７ 耐震改修等費用（注）

               円

※添付書類

・耐震改修 工事見積明細書の写し・設計契約書の写し・工事施工業者の建設業法の許可証及び講習

等受講証の写し・耐震診断結果報告書の写し・工事施工内容が分かる図面・改修後の評

点が分かるもの・その他市長が必要と認めた書類

・耐震除却 工事見積明細書の写し・工事施工業者の建設業法の許可証又は建設工事に係る資材の再

資源化等に関する法律の登録証の写し・耐震診断結果報告書の写し・住宅の所有者が分

かるもの・着手前まで自らが住んでいる（いた）ことが分かるもの・その他市長が必要

と認めた書類

・耐震シェルター等設置 工事見積明細書の写し・耐震診断結果報告書の写し・助成対象であること

が分かるもの・その他市長が必要と認めた書類

  （注） 耐震改修等費用は工事監理費を含めない。

第３号様式（第５条）

府中市木造住宅耐震改修等助成金交付申請書

  年  月  日

 府中市長

           申 請 者  住  所

                  氏  名

                  電話番号   －   －

  府中市木造住宅耐震改修等助成金の交付を受けたいので、府中市木造住宅耐震

改修等助成金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

 １ 住宅の所在地

   府中市

 ２ 耐震改修等番号

      －  －

 ３ 耐震診断結果

   上部構造評点：

 ４ 助成金の種類

   耐震改修 ・ 耐震除却 ・ 耐震シェルター等設置

 ５ 工事施行業者

    住  所：

    名  称：

    電話番号：

 ６ 耐震改修等の完了予定年月日

       年  月  日

 ７ 耐震改修等費用（注）

              円

※添付書類（全体設計承認申請書に添付した場合は省略可）

・耐震改修 工事見積明細書の写し・設計契約書の写し・工事施工業者の建設業法の許可証及び講習

等受講証の写し・耐震診断結果報告書の写し・工事施工内容が分かる図面・改修後の評

点が分かるもの・その他市長が必要と認めた書類

・耐震除却 工事見積明細書の写し・工事施工業者の建設業法の許可証又は建設工事に係る資材の再

資源化等に関する法律の登録証の写し・耐震診断結果報告書の写し・住宅の所有者が分

かるもの・着手前まで自らが住んでいる（いた）ことが分かるもの・その他市長が必要

と認めた書類

・耐震シェルター等設置 工事見積明細書の写し・耐震診断結果報告書の写し・助成対象であること

が分かるもの・その他市長が必要と認めた書類

 （注） 耐震改修等費用は工事監理費を含めない。

第５号様式（第８条）

府中市木造住宅耐震改修等助成金交付変更申請書

    年  月  日

 府中市長

           申 請 者  住  所

                  氏  名

                  電話番号   －   －

      年  月  日付けで交付決定を受けた府中市木造住宅耐震改修等

助成金について、府中市木造住宅耐震改修等助成金交付要綱第８条第１項の規定

により、次のとおり助成金の変更を申請します。

 １ 住宅の所在地

   府中市

 ２ 耐震改修等番号

      －  －

 ３ 助成金の種類

   耐震改修 ・ 耐震除却 ・ 耐震シェルター等設置

 ４ 耐震改修等費用（注）

   （変更前）         円

   （変更後）         円

 ５ 変更の内容及び理由

   （内容）

   （理由）

※添付書類 変更前後の図面又は変更後の明細書の写し等、変更の内容が分かるもの

（注） 耐震改修等費用は工事監理費を含めない。

第７号様式（第８条）

府中市木造住宅耐震改修等助成金事業内容変更届出書

    年  月  日

 府中市長

           申 請 者  住  所

                  氏  名

                  電話番号   －   －

      年  月  日付けで交付決定を受けた府中市木造住宅耐震改修等

助成金について、府中市木造住宅耐震改修等助成金交付要綱第８条第４項の規定

により、次のとおり事業内容の変更を届け出ます。

 １ 住宅の所在地

   府中市

 ２ 耐震改修等番号

      －  －

 ３ 助成金の種類

   耐震改修 ・ 耐震除却 ・ 耐震シェルター等設置

 ４ 変更の内容及び理由

   （内容）

   （理由）

※添付書類 変更前後の図面又は変更後の明細書の写し等、変更の内容が分かるもの

第８号様式（第９条）

府中市木造住宅耐震改修等助成金事業取りやめ届出書

    年  月  日

 府中市長

           申 請 者  住  所

                  氏  名

                  電話番号   －   －

      年  月  日付けで交付決定を受けた府中市木造住宅耐震改修等

助成金について、府中市木造住宅耐震改修等助成金交付要綱第９条の規定により、

次のとおり事業の取りやめを届け出ます。

 １ 住宅の所在地

   府中市

 ２ 耐震改修等番号

      －  －

 ３ 助成金の種類

   耐震改修 ・ 耐震除却 ・ 耐震シェルター等設置

 ４ 取りやめの理由

第９号様式（第１１条）

府中市木造住宅耐震改修等完了報告書

  年  月  日

  府中市長

           申 請 者  住  所

                  氏  名

                  電話番号   －   －

      年  月  日付けで交付決定を受けた府中市木造住宅耐震改修等

助成金に係る耐震改修等が完了したので、府中市木造住宅耐震改修等助成金交付

要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。

 １ 住宅の所在地

   府中市

 ２ 耐震改修等番号

      －  －

 ３ 助成金の種類

   耐震改修 ・ 耐震除却 ・ 耐震シェルター等設置

 ４ 耐震改修等費用（注）

               円

 ５ 交付決定額

               円

 ６ 耐震改修等期間

       年  月  日から    年  月  日まで

※添付書類

・耐震改修 改修工事費に係る領収書の写し・工事施工内容が分かる図面・改修後の評点が分かるも

の・工事施工箇所ごとの改修前中後の写真（日付入り）・その他市長が必要と認めた書

類

・耐震除却 除却工事費に係る領収書の写し・除却前中後の写真（日付入り）・その他市長が必要と

認めた書類

・耐震シェルター等設置 設置工事費に係る領収書の写し・設置前中後の写真（日付入り）・その他

市長が必要と認めた書類

  （注） 耐震改修等費用は工事監理費を含めない。

第１１号様式（第７条）

府中市木造住宅耐震改修等助成金事業着手届出書

    年  月  日

 府中市長

           申 請 者  住  所

                  氏  名

                  電話番号   －   －

      年  月  日付けで交付決定を受けた府中市木造住宅耐震改修等

助成金について、府中市木造住宅耐震改修等助成金交付要綱第７条第１項の規定

により、事業着手を届け出ます。

 １ 住宅の所在地

   府中市

 ２ 耐震改修等番号

      －  －

 ３ 助成金の種類

   耐震改修 ・ 耐震除却 ・ 耐震シェルター等設置

 ４ 工事施行業者

    住  所：

    名  称：

    電話番号：

 ５ 耐震改修等の着手年月日

       年    月    日

 ６ 耐震改修等の完了予定年月日

       年    月    日

 ７ 耐震改修等費用（注）

                 円

※添付書類 変更前後の図面又は変更後の明細書の写し等、変更の内容が分かるもの

（注） 耐震改修等費用は工事監理費を含めない。